О признании утратившими силу некоторых решений Кабинета Министров Республики
Казахстан и Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 августа 2010 года № 821
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1 .  П р и з н а т ь  у т р а т и в ш и м и  с и л у :
      1)  Кабинета Министров Республики Казахстан от 25 февраля 1993 постановление
года № 152 "Об усилении ответственности за нарушения правил торговли и ущемление
прав потребителей" (САПП Республики Казахстан, 1993 г., № 5, ст. 63);
      2)  Кабинета Министров Республики Казахстан от 29 сентября 1993 постановление
года № 960 "Об утверждении перечня непродовольственных товаров, не подлежащих
обмену в предприятиях розничной торговли" (САПП Республики Казахстан, 1993 г., №
4 0 ,  с т .  4 6 4 ) ;
      3)  Правительства Республики Казахстан от 24 мая 1996 года № 639 "постановление
Об утверждении Типового положения о независимой потребительской экспертизе в
Республике Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 1996 г., № 24, ст. 201).
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания и подлежит
официальному опубликованию.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан